中 国 体 育 科 学 学 会

关于召开“体育总局重点研究领域

课题中期检查会”的通知

各课题承担单位：

受体育总局科教司委托，中国体育科学学会将组织召开“体

育总局重点研究领域课题中期检查会”，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

    （一）时间：2017年5月18日—5月19日

    （二）地点：首都体育学院（北京市北三环西路11号）

二、具体要求

（一）请各有关单位、课题负责人高度重视此项工作，认真、

充分做好中期检查的相关准备工作。

（二）请各课题组参照专家组鉴定意见模板（见附件 1）草拟

专家组鉴定意见（600字左右），于 5 月 10日前将电子版发送至中

国体育科学学会邮箱：cssstg@126.cn。

（三）本次检查会将分为 3组进行答辩，各课题组负责人必须

按照验收会时间安排表参会（具体时间安排另行通知）并进行汇报，

汇报时间 15 分钟（请准备 PPT），专家质询提问时间 10 分钟。

（四）各课题组自带《课题计划任务书》（复印件）1 份和阶

段检查报告书（参见附件模板）3 份，会务组留存 1 份，其余 2份

 中 国 体 育 科 学 学 会

评审结束后由课题负责人自行收回。

（五）参会人员往返交通和食宿费用自理。

中国体育科学学会  联系人：曲伟铭

联系电话：（010）87182593   传真：（010）87183928

体育总局科教司科技处  联系人：王鲁蛟

联系电话：（010）87182359

附件：1.体育总局重点研究领域课题列表

   2.专家组鉴定意见模板

3.阶段检查报告书模板

中国体育科学学会

2017 年 4月 18日